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MODUŁ 1 Arkusz ćwiczeń 

 

Przydatna wiedza: 

1. W Europie sektor tekstylny i odzieżowy jest potężnym przemysłem produkcyjnym, 

ponieważ każdy etap łańcucha produkcyjnego jest lub może być zlokalizowany w UE. Co 

więcej, wiele osób w branży modowej jest samozatrudnionych i rzeczywiście istnieje rosnący 

trend nie tylko w modzie, ale ogólnie, aby być aktywnym finansowo jako osoba 

samozatrudniona. 

2. Przemysł modowy i tekstylny ma ogromny potencjał, ale warunkiem wstępnym rozwoju 

tego sektora jest skuteczna współpraca różnych instytucji. Co więcej, jeśli zaangażujesz klienta 

w młodym wieku, prawdopodobieństwo, że będzie korzystał z marki przez resztę swojego 

życia, jest naprawdę wysokie. 

3. Problem z fast fashion polega na tym, że opiera się on na niezrównoważonym modelu 

biznesowym, który wykorzystuje nieetyczne i zanieczyszczające środowisko rozwiązania w 

celu obniżenia kosztów. 

 

Ćwiczenie do autorefleksji: 

Przeczytaj poniższe stwierdzenia i zdecyduj, które z nich można powiązać ze slow fashion, a 

które z fast fashion.  

A. Tylko 1% wyprodukowanych ubrań jest poddawanych recyklingowi.  

B. Ubrania są wykonane z naturalnych włókien, takich jak bawełna lub tkaniny 

pochodzące z recyklingu. 

C. Ubrania można naprawiać, sprzedawać, wymieniać lub oddawać, aby stworzyć 

gospodarkę o obiegu zamkniętym. 

D. Cenne są materiały przyjazne dla środowiska i dobra produkcja 

Studium przypadku:  

Boochen - oryginalne kroje i wzory strojów kąpielowych, dopełnione wersją bardziej przyjazną 

dla planety. Dzieje się tak dlatego, że produkty marki wykonane są m.in. z Econylu, materiału 

powstałego z odpadów - w tym sieci rybackich, kawałków nylonu czy dywanów. Marka 

wspomina również na swojej stronie internetowej, że jest w trakcie pracy nad lepszym 

wykorzystaniem resztek materiałów i stworzeniem systemu recyklingu strojów kąpielowych. 
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Dowiedz się więcej o Module 1 za pośrednictwem internetowej platformy współpracy 

https://tecofash.erasmus.site/  

https://tecofash.erasmus.site/

